## IOH. COCHL. ADVERSVS LVTH.

Si sic inq̄ affectis & op̄ nostrā pilorētibus, nō succurreremus  
si nō ieunijs & eleemosynis, saltē n̄fis oſonibus. Si tpe Pauli  
qdā pro mortuis baptizabātur, i. Cor. xv, q̄to magis pro eis  
orare debemus. Satis deniq̄ authoritatis habet ad p̄cipiendū  
pia m̄ eccl̄ia, Matt. xviiij, quæ ait, Oremus pro fidelibus deo  
functis, & pro eis sacrificat in missa, ac festū singulare cōmes  
morationis eorū celebrat. Sed & Lutherus ipſe ſic alioq̄ ſcri⁹ Luth. in Refo  
pſit, Hoc earū sanctissimū, sed anxiosſimū dēſideriū, merito conclu. xix  
iuuat oīs eccl̄ia, q̄tū p̄t, maxie, q̄n & deus uult illas p̄ eccl̄iam  
iuari, Nōne hic egregie r̄ndet ſibi pſi Lutherus.

¶ Lut. Ex q̄ id incertū est, & nos nescim⁹, an aīa sit dāna/  
ta, nō est p̄ctm, q̄ pro ea ores, ſed ad hunc modū ut incertum  
eſſe ſinas, & dicas ita, Pie deus, ſi anima ista in eo ſtatu eſt, ut  
ei auxilium pr̄beri queat, oro ſis ei propitiouſ, Et quando id  
ſemel aut bis fecisti, define, & eam deo committe, quia deus  
promiſit, ſe nos auditurum quicquid petierimus, Ideo ſi ſe/  
mel aut ter rogasti, credere debes, te exauditum eſſe, & nō am/  
plius orare, ne deum tentes, aut ei diffidas

¶ Coch, Vanæ & impiaſ ſunt hæ nugæ, ac ſibi pſis cōtra/  
riæ, Si enim incertum eſt, nos pro eis exaudiri, cur ait etiam  
hic Lutherus, Deus exauditionem nostrā promiſſe? An &  
promiſſionem dei (quam toties iactauit) incertā facit; faciat,  
ut uelit, Christus autem non ſemel aut bis aut ter pr̄cife ora/  
re iuſſit, ſed ſemper, Lucæ, xviij, &, xxi, Idq̄ confiſmat exem/  
plo uiduæ, per multum tempus iudicem iniquum orātiſ, ſed  
& Paulus oſonibus instare, & ſine intermiſſione in oſone me/  
moriā pro alijs facere paſſim docet in ſuis epiftolis, & ipſe do/  
minus in oratione pernoctabat, Lucæ, vi.

¶ Luth. Quod autem perpetuaſ missæ, uigilaſ, & oratio/  
nes ſuper hoc fundantur, & ſingulis annis boantur, tāquam  
eos deus ante hunc annum non exaudierit, hoc eſt, diabolus  
& mors, Hic irridetur deus incredulitate, & eſt eius  
modi oratio, mera blaſphemia dei, Cauē igitur  
tibi ab his, & desiste,

C 2 Coch,

DE statu animarum in alia uita Ser. II.

¶ Coch. Qñ Ch̄s tertio orauit eūdē sermonē dicēs Matt. xvi. nō est blasphemia, s̄aþe orate etiā pro una & eadem r̄e, uti iā dictū est, Alioqui esset & ibi blasphemia & incredulitas qñ bis aut ter (ut Lutherus docet) pro una orat̄ aīa. Cur enim nō credit Lutherus, se statim exaudiri qñ semel orat̄? Nonne promittit Chr̄s, Petīte & dabit uobis, Om̄is em̄ q̄ petit, accepit̄? Mat. vii. Et quodcūq; petieritis patrē in noīe meo, hoc faciā Ioh. xiiij. Sed aliud est semel petere, aliud instanter, sem p., & sine intermissione petere, uti docēt Chr̄s & Paulus. Sic em̄ die ac nocte clamāt ad deū electi eius, Lucae, xviiij. Tanta aut̄ res est (ut alibi ait Lutherus) succurrere aīabus, ut fideles Luth. in Reso. conclu. xxvi. debeat malle seruire Turcis, & corporaliter occidi, q̄ animas non redimi.